Parágrafo Sexto - É vedado ao Contratante emitir ordens diretas ou exercer poder diretivo sobre os empregados da 

Contratada, devendo reportar-se somente aos prepostos por ela indicados. 

CLÁUSULA 7ª – DO VALOR DO CONTRATO 

7.1. O valor total da contratação é de R$ 403.284,78 (quatrocentos e três mil duzentos e oitenta e quatro reais e 

setenta e oito centavos). 

Parágrafo Único - No valor total para a execução do objeto incluem-se todos os Custos Diretos (CD) e Benefícios e 

Despesas Indiretas (BDI) que se refiram ao objeto licitado, tais como: materiais e mão-de-obra;

[...]

Rua Francisca Clementina, Rua Dr. Pacifico Martins, Rua 13 de Maio, Rua Cecília Teodoro, na sede 

do município de Inimutaba/MG.   

REFERÊNCIA: 

Processo Licitatório n° 042/2025 

Concorrência Presencial n° 004/2025 

Valor do Contrato R$ 403.284,78 (quatrocentos e três mil duzentos e oitenta e quatro reais e 

setenta e oito centavos).  

Á  

EXPRESSA SERVIÇOS, LOCAÇÕES E COMÉRCIO LTDA  

Pela presente ordem de serviços, autorizamos a referida empresa, iniciar a partir desta data, os 

serviços que menciona o Contrato nº 064/2025, assinado em 26 de agosto de 2025, celebrado